
    
      
        
          
          
            
                      
                    	Absolventi
	Zaměstnanci
	Média
	Partneři

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            	Informace o VŠEProfil školy
	O VŠE
	Mise a vize
	Vedení VŠE
	Fakulty
	Strategický záměr
	Mezinárodní spolupráce
	Akademické centrum
	Výroční zprávy
	Zprávy o vnitřním hodnocení kvality
	Pro média
	Průvodce budovami
	Pomoc Ukrajině
	70 let VŠE


Informace a předpisy
	
                    Organizační struktura
                  
	
                    Akreditované studijní programy
                  
	
                    Rovné příležitosti
                  
	
                    Úřední deska
                  
	
                    Předpisy VŠE
                  
	
                    Veřejné zakázky
                  
	
                    Etický kodex a Etická komise
                  
	
                    Kariérní příležitosti
                  
	
                    Podávání oznámení podle zákona o ochraně oznamovatelů
                  
	
                    Ochrana osobních údajů a GDPR
                  


Orgány VŠE
	
                    Akademický senát
                  
	
                    Správní rada
                  
	
                    Vědecká rada
                  
	
                    Rada pro vnitřní hodnocení
                  
	
                    Etická komise
                  
	
                    International Advisory Board
                  


Věda a praxe
	
                    Projekty a granty
                  
	
                    Publikace
                  
	
                    Časopisy vydávané na VŠE
                  
	
                    Habilitační a jmenovací řízení
                  
	
                    Smluvní výzkum
                  
	
                    Oddělení vědy a výzkumu
                  
	
                    Alumni a Corporate Relations
                  
	
                    Podnikatelský akcelerátor xPORT
                  
	
                    Partneři VŠE
                  


Služby
	
                    Centrum informatiky
                  
	
                    Knihovna
                  
	
                    Kurzy pro veřejnost
                  
	
                    Pronájmy prostor
                  
	
                    Stravování
                  
	
                    Ubytování
                  
	
                    Jednotná digitální brána
                  





	Zájemci o studiumBakalářské studium
	
                    Proč studovat na VŠE
                  
	
                    Studijní programy
                  
	
                    Přijímací řízení a přihláška ke studiu
                  
	
                    Přípravné kurzy
                  
	
                    Dny otevřených dveří
                  
	
                    Bakalářské studium v angličtině
                  


Magisterské studium
	
                    Proč studovat na VŠE
                  
	
                    Studijní programy
                  
	
                    Přijímací řízení a přihláška ke studiu
                  
	
                    Dny otevřených dveří
                  
	
                    Postup při uznávání zahraničního vysokoškolského vzdělání a kvalifikace v ČR
                  
	
                    Magisterské studium v angličtině
                  


Doktorské studium
	Nabídka studijních programů
	Přihlášky ke studiu
	Přijímací řízení


Studium MBA/MPA
	
                    V angličtině/češtině: MBA Nemovitosti a jejich oceňování (MBARE)
                  
	
                    V češtině: Exekutivní MBA FPH (AMBA akreditace)
                  
	
                    V angličtině: Executive MBA FBA (AMBA akreditace)
                  
	
                    V češtině: Data & Analytics for Business Management (DABM)
                  
	
                    Ve francouzštině: MBA – Master Management et Administration des Entreprises (IFTG)
                  
	
                    V češtině: MPA Sportovní diplomacie
                  


Kurzy pro veřejnost
	Krátkodobé kurzy
	Dlouhodobé kurzy
	Univerzita třetího věku





	StudentiStudium
	
                    Harmonogramy
                  
	
                    Studijní předpisy
                  
	
                    Studijní programy a studijní plány
                  
	
                    Katalog předmětů
                  
	
                    Sportovní kurzy (CTVS)
                  
	
                    Závěrečné práce
                  
	
                    Studium v zahraničí
                  
	
                    Promoce (kalendář)
                  


Podpora studia
	
                    Knihovna
                  
	
                    E-zdroje
                  
	
                    Informační technologie
                  
	
                    Praxe a kariérní poradenství
                  
	
                    Akademická psychologická poradna
                  
	
                    Podpora studentů se specifickými potřebami (CPS)
                  
	
                    Studentský tajemník na fakultách
                  


Prostory a služby
	
                    ID karty
                  
	
                    IT podpora uživatelů
                  
	
                    Průvodce budovami
                  
	
                    Průvodce pro 1. ročníky
                  
	
                    Stravování
                  
	
                    Ubytování
                  
	
                    Nabídky práce/brigády
                  


Studentský život
	
                    Akce studentských spolků (kalendář)
                  
	
                    Studentské spolky
                  
	
                    Pořádání studentských akcí
                  





	Věda a výzkum
	Mezinárodní spolupráce

          
        

      


        	
                
                  VŠE
                
                

	
                      
                        Soubory ke stažení
                      
                      

Soubory ke stažení
                    Soubory ke stažení
Vyberte si prosím z následujících typů dokumentů:

	
                    Logo VŠE, výroční zprávy a fotografie pro média
                  
	
                    Tiskové zprávy
                  
	
                    Předpisy VŠE
                  
	
                    Dokumenty k výměnným pobytům
                  
	
                    Formuláře pro zaměstnance
                  


 

Další dokumenty pro studenty a zaměstnance najdete na intranetu a případně na webových stránkách jednotlivých fakult, kateder a dalších pracovišť.


            	Autor: 
              
                Webmaster VŠE
                webmaster@vse.cz
              
            
	Vytvořeno: 
                5. 8. 2019
                5. 8. 2019
              
	Poslední aktualizace: 
                5. 8. 2019
              


          


      
      
        

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov

IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                Tel: +420 224 095 111 

Fax: 224 095 687



E-mail: info@vse.cz              

            

            
              
                Areál Jižní Město:

Ekonomická 957 

148 00 Praha 4 - Kunratice              

              
                              

            

          

          
            
              
                Podatelna
Tel.: +420 224 095 672

Otevřeno: 7:00 - 19:00

Místnost: NB 72
              

              
                Infocentrum
Tel.: +420 224 095 666 

Úřední hodiny:

Po-Čt: 9:00 - 18:00

Pá: 9:00 - 16:00
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Webmaster
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	Informace o VŠEProfil školyInformace a předpisyOrgány VŠEVěda a praxeSlužby

	Zájemci o studiumBakalářské studiumMagisterské studiumDoktorské studiumStudium MBA/MPAKurzy pro veřejnost

	StudentiStudiumPodpora studiaProstory a službyStudentský život

	Věda a výzkum
	Mezinárodní spolupráce

	Absolventi
	Zaměstnanci
	Média
	Partneři

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        


                	
                    FFÚ
                  
	
                    FMV
                  
	
                    FPH
                  
	
                    FIS
                  
	
                    NF
                  
	
                    FM
                  


                        

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              


  